



PREFEITURA DE
QUIXADÁ



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO Nº 12.001.2026 - SETUR

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 12.001.2026 - SETUR, referente ao Processo Administrativo nº 12.001.2026 - SETUR, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). RAIMUNDO FABIANO DE OLIVEIRA LOPES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

26.722.490/0001-23 - MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA

2 - LOTE 02

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
11	GRUPO DE GERADORES DE 100KVA	PROPRIA	24,00	Unidade	3.371,67	2.500,00	60.000,00
12	GRUPO DE GERADORES DE 200KVA.	PROPRIA	60,00	Unidade	6.540,00	4.000,00	240.000,00
VALOR TOTAL							300.000,00

Adjudicado para MF PRODUcoes & LOCACOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 26.722.490/0001-23, pelo melhor valor de R\$ 300.000,00 (trezentos mil reais), em 09/02/2026.

02.002.373/0001-27 - PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME

3 - LOTE 03



PREFEITURA DE
QUIXADÁ



ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE;	PROPRIA	15,00	Serviço	12.241,98	5.500,00	82.500,00
2	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE.	PROPRIA	24,00	Serviço	5.833,33	2.500,00	60.000,00
3	LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MINI PORTE.	PROPRIA	15,00	Serviço	3.442,15	1.200,00	18.000,00
4	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE.	PROPRIA	15,00	Serviço	10.243,44	4.200,00	63.000,00
5	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE.	PROPRIA	24,00	Serviço	5.091,67	2.000,00	48.000,00
6	LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO DE MINI PORTE.	PROPRIA	15,00	Serviço	3.111,28	1.200,00	18.000,00
7	LOCAÇÃO DE PAREDÃO DE SOM.	PROPRIA	15,00	Dia	1.746,67	1.032,66	15.489,90
VALOR TOTAL							304.989,90

4 - LOTE 04

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	ATRAÇÃO ESTADUAL DE GRANDE PORTE	PROPRIA	15,00	Serviço	30.821,43	13.600,00	204.000,00
20	ATRAÇÃO NORTE NORDESTE	PROPRIA	15,00	Serviço	37.911,00	16.122,26	241.833,90
22	ATRAÇÃO REGIONAL DO SERTÃO CENTRAL	PROPRIA	15,00	Unidade	17.000,00	8.000,00	120.000,00
VALOR TOTAL							565.833,90

Adjudicado para PRISMA PRODUCAO MUSICAL LTDA-ME inscrita no CNPJ/MF: 02.002.373/0001-27, pelo melhor valor de R\$ 870.823,80 (oitocentos e setenta mil, oitocentos e vinte e três reais e oitenta centavos), em 09/02/2026.

00.430.571/0001-66 - GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP

1 - LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
14	LOCAÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO EXTERNA DE PALCO DE GRANDE PORTE	S/M	30,00	Dia	26.646,11	9.000,00	270.000,00
15	LOCAÇÃO DE PAINÉIS DE LED P2 OU P3	S/M	1.200,00	Metro Quadrado	460,68	275,00	330.000,00
16	LOCAÇÃO SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE	S/M	30,00	Dia	32.816,19	16.333,00	489.990,00
21	LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE	S/M	30,00	Dia	28.343,08	12.000,00	360.000,00
VALOR TOTAL							1.449.990,00



PREFEITURA DE
QUIXADÁ



5 - LOTE 05

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
17	ILUMINAÇÃO BRANCA - GRANDE PORTE	S/M	30,00	Dia	11.633,33	4.900,00	147.000,00
18	ILUMINAÇÃO BRANCA - MÉDIO PORTE	S/M	30,00	Dia	7.733,33	3.000,00	90.000,00
19	ILUMINAÇÃO BRANCA - PEQUENO PORTE	S/M	30,00	Dia	5.100,00	2.000,00	60.000,00
VALOR TOTAL							297.000,00

6 - LOTE 06

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
9	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR DE SISTEMA DE REDUÇÃO DE TEMPERATURA	S/M	60,00	Dia	356,97	179,50	10.770,00
VALOR TOTAL							10.770,00

7 - LOTE 07

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
13	TRANSMISSÃO AO VIVO DE EVENTOS PÚBLICOS COM GERAÇÃO DE IMAGENS EM QUALIDADE 4K	S/M	30,00	Dia	3.713,33	1.820,00	54.600,00
VALOR TOTAL							54.600,00

Adjudicado para GUIATELLI PUBLICIDADE EVENTOS LTDA EPP inscrita no CNPJ/MF: 00.430.571/0001-66, pelo melhor valor de R\$ 1.812.360,00 (um milhão, oitocentos e doze mil, trezentos e sessenta reais), em 09/02/2026.

26.341.331/0001-89 - C H BRITO ROLIM

8 - LOTE 08

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
10	PRATICÁVEL	mariartes	200,00	Unidade	503,33	140,00	28.000,00
23	LOCAÇÃO DE CAMAROTES	mariartes	1.000,00	Metro Quadrado	313,71	147,00	147.000,00
VALOR TOTAL							175.000,00



PREFEITURA DE
QUIXADÁ



Adjudicado para C H BRITO ROLIM inscrita no CNPJ/MF: 26.341.331/0001-89, pelo melhor valor de R\$ 175.000,00 (cento e setenta e cinco mil reais), em 09/02/2026.

Raimundo Fabiano De Oliveira Lopes
ORDENADOR(A) DE DESPESAS